
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.856 del 04/07/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 856 Del 04/07/2023

OGGETTO:Impego di spesa per nuova fornitura di energia elettrica per impianto di
irrigazione c/o terreno comunale sito tra Viale Italico e la Via Mazzini nel quartiere di
Vittoria Apuana – Attivazione utenza elettrica per alimentazione impianto irrigazione

CIG: Z553BBD115

Vista la richiesta pervenuta dall’ufficio tecnico in data 14/06/2023 protocollo n. 23535, con cui si
chiedeva l’attivazione dell’impianto di irrigazione c/o terreno comunale sito tra Viale Italico e la Via
Mazzini nel quartiere di Vittoria Apuana;

Visto il contratto stipulato con Enel, predisposto in ogni sua parte dall’Ufficio Tecnico, sottoscritto
dalla Dott.ssa Antonella Bugliani dirigente del Servizio finanziario del Comune di Forte dei Marmi;

Visto il Decreto Sindacale n. 107 del 16/09/2022 con il quale si conferivano gli incarichi dirigenziali
alla Dott.ssa Antonella Bugliani;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale
è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

Verificata la regolarità contributiva attraverso DURC depositato agli atti dell’ufficio;

Dato atto che il numero di CIG assegnato dall’Autorità di Vigilanza è il seguente: Z553BBD115;

Considerato che trattasi di affidamento previsto secondo le norme disposte dal Codice dei contratti n.
50/2016 valido ed efficace fino al 30/06/2023;

Dato atto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa di cui ai capitoli
di bilancio assegnati;

 
Visto lo statuto Comunale ed il regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;

D E T E R M I N A

1 Di accettare il contratto di attivazione della fornitura elettrica ad uso diverso dall’abitazione di
potenza 6 KW per alimentare impianto irrigazione nel quartiere di Vittoria Apuana;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.856 del 04/07/2023

2 di 2

2. Di impegnare la somma di € 5.000,00 al capitolo 6351/00 “UTENZE PARCHI E GIARDINI” del
Bilancio approvato, anno 2023, in favore di Enel Energia s.p.a;

3)Di dare atto che si provvederà alla liquidazione amministrativa ai sensi dell’art.184 del D. Lgs.
267/00 e successive modificazioni ed integrazioni e come previsto dal vigente regolamento di
Contabilità;

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.004 09.02 635100 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

857 N. 1939 € 5.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

Enel Energia S.p.A.
Codice Fiscale: 06655971007 - P.Iva: 15844561009

Descrizione Impegni Assunti

Impego di spesa per nuova fornitura di energia elettrica per impianto di irrigazione c/o terreno
comunale sito tra Viale Italico e la Via Mazzini nel quartiere di Vittoria Apuana – Attivazione utenza
elettrica per alimentazione impianto irrigazione

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


